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سینماگران و اهالی تئاتر حمله تروریستی به شاه چراغ را محکوم کردند
سازمان سینمایی کشور با صدور بیانیهای ضمن عرض تسلیت و همدردی با خانوادههای شهدای حرم شاهچراغ(ع)، این اقدام تروریستی را محکوم

<;br&#47;><br&#47>.کرد

به گزارش سایت خبری پرسون، به نقل از ادارهکل روابط عمومی سازمان سینمایی، متن بیانیه این سازمان به این شرح است: حمله شنیع و ناجوانمردانه
به حرم مطهر شاهچراغ(ع) باردیگر اندازه خباثت، دنائت وخوی وحشیگری دشمنان قسم خورده این آب و خاک را به نمایش گذاشت.

این اولین بار نیست که دست دشمنان به خون عدهای از هموطنان آزاده ما آغشته میشود و دریغ که صدایی از رسانههای مدعی حقوق بشر بلند
نمیشود. در چهار دهه گذشته دشمنان ایران اسلامی همواره کوشیدهاند به انحای مختلف زخمی بر پیکر درخت بالنده و تناور انقلاب بزنند، اما همیشه با

موج توفنده مردم انقلابی مواجه شده، عقب نشستهاند.

حمله به حرم مطهر شاهچراغ (ع) نشانهای واضح و روشن از شکست سیاستهای ریاکارانه، غیرانسانی و بدوی سردمداران غرب در طرح شعارهای
انسان دوستانه و توسل به خشونت و جنایت علیه مردم مظلوم و شریف ایران است.

عمل ضدانسانی، مذبوحانه و جنایتکارانه حمله به حرم مطهر شاهچراغ(ع) که منجر به شهادت و جراحت عدهای از زائران این حرم شد، ادامه همان
سیاستهای مزورانه، حقیر و خونبار دشمن در ترور کور مردم عادی است.

سازمان سینمایی کشور ضمن محکوم کردن این عمل شنیع که آن را نشانهای از استیصال دشمنان این مرز و بوم می داند از سینماگران، هنرمندان و
مستندسازان کشور درخواست کرد با تبیین، تصویر و بازنمایی ابعاد چنین جنایتهایی، حقانیت و مظلومیت ملت ایران را در برابر نظام سلطه به

نمایش بگذارند.»

همچنین ادارهکل هنرهای نمایشی، هنرمندان و روسای انجمنهای نمایش سراسر کشور در محکومیت حمله به حرم شاهچراغ، بیانیهای مشترک را
منتشر کردند.

در بیانیهای که به همین مناسبت منتشر شده، آمده است:
«بسم الله الرحمن الرحیم

وَ لا تَحْسَبَنَّ الَّذِینَ قُتِلُوا فِی سَبِیلِ اللَّهِ أَمْواتاً بَلْ أَحْیاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ یُرْزَقُونَ (آل عمران؛ ١۶٩)
بار دیگر خنجر کین ستیز کفار، وحدت مسلمین و قداست اماکن متبرکه را نشانه رفت و صحن و سرای حضرت احمدبن موسی علیهالسلام، شاه چراغ، را
به خون آغشته کرد. زائران و خادمانی که به عشق ولایت و کرامت ائمه، پای روضه رضوان مینشینند و به اسلامیت خویش میبالند، زخمی نشسته بر
دل کفار هستند که هدف انتقامجویی قرار گرفتند. این کفار، خود باختگانی هستند که به وعده زر و زور، آخرت خویش را ارزانی بردگی مستکبران میکنند

و این چنین مردم دینمدارِ بی گناه را قربانی.

ننگشان باد. این جنایت تروریستی، بیانگر اوج درماندگی و حقارت صحنهگردانان اصلی آن است که به خیال باطل خود گمان میکنند میتوانند بین
اقوام و مذاهب یکپارچه و همسوی کشور عزیز ما تفرقه بیندازند و ایران را ناامن کنند. بیشک سیاه بختی این کوردلان روز بهروز افزونتر میشود.
هنرمندان تئاتر ایران، چون دیگر اقشار جامعه، به خوبی نقشهها و نیرنگها و ذات چرک و کثیف کفار داعشی و امثالهم را میشناسند و بارها به قلم و

اندیشه و اثر هنری خویش آن را محکوم کردهاند.

ادارهکل هنرهای نمایشی، هنرمندان سراسر کشور و روسا و اعضای انجمن هنرهای نمایشی ایران، ضمن محکومیت شدید این حادثه تروریستی، شهادت
جمعی از هموطنان عزیز را در حرم مطهر احمدبن موسی (ع) را به مقام معظم رهبری، مردم شریف ایران اسلامی و خانوادههای معظم شهدا تسلیت

عرض کرده و برای مجروحان، شفای عاجل از خداوند متعال مسئلت میکند.
اداره کل هنرهای نمایشی روسای انجمن هنرهای نمایشی سراسر کشور و هنرمندان سراسر کشور»


